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coopamiatina.it

DAL 18.04 
AL 29.04.2024

ai soci conviene di più

1,88 € al kg

PASTA DI SEMOLA DI 
GRANO DURO RUMMO
formati classici assortiti, 
500 g €0,94

anzichè € 1,58

40
SCONTO

%%

MAX 
8 PZ. 
a scelta

3,16 € al kg

POLPA FINISSIMA 
DI POMODORO 
MUTTI
3x210 g €1,99

anzichè € 3,36

40
SCONTO

%%

MAX 
2 PZ.

%%
SCONTI
FINO AL 

solo per i soci
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%%SCONTI FINO AL solo per i soci

10,44 € al kg

PHILADELPHIA
classico, 2x80 g €1,67

anzichè € 2,79

40
SCONTO

%%

9,17 € al kg

MOZZARELLA 
MUKKI
3x100 g €2,75

anzichè € 4,59

40
SCONTO

%%

8,94 € al kg

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
LA BLU FELSINEO
500 g €4,47

anzichè € 6,39

30
SCONTO

%%

2,56 € al kg

BISCOTTI FROLLINI 
BALOCCO
vari tipi, 700 g €1,79

anzichè € 2,99

40
SCONTO

%%

MAX 
4 PZ.  

a scelta

3,34 € al kg

PASTA ALL’UOVO 
DEL FRATE
vari formati, 500 g €1,67

anzichè € 2,79

40
SCONTO

%%

23,93 € al kg

FILETTI DI TONNO 
CONSORCIO
150 g €3,59

anzichè € 5,99

40
SCONTO

%%

MAX 
4 PZ.

0,30 € al litro

ACQUA DI NEPI
effervescente naturale, 
1,5 litri €0,45

anzichè € 0,65

30
SCONTO

%%

MAX 
30 BT.

FORMAGGIO FUSO 
SOTTILETTE
classiche o fila e fondi, 
200 g

40
SCONTO

%%

FILETTI DI MERLUZZO 
O SALMONE 
I GRATINATI
CAPITAN FINDUS
vari tipi, 380 g, surgelati

30
SCONTO

%%

PIZZA 
RETTANGOLOSA 
LE DELIZIE DEL 
GRANO
vari tipi, varie grammature, 
surgelati

40
SCONTO

%%

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO NOVI
al latte finissimo o 
fondente extra, 100 g

40
SCONTO

%%
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%%SCONTI FINO AL solo per i soci

0,43 € al litro

BIBITE
SAN BENEDETTO
vari tipi, 1,5 litri €0,64

anzichè € 1,08

40
SCONTO

%%

2,38 € al litro

BIRRA BECK’S
600 ml €1,43

anzichè € 2,05

30
SCONTO

%%

MAX 
15 BT.

3,47 € al litro

PRIMITIVO 
O ROSSO 
APPASSITO 
ZERO PURO
senza solfiti 
aggiunti, 
bag 3 litri €10,40

anzichè € 14,90

30
SCONTO

%%

2,55 € al litro

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
VERNEL
varie profumazioni, 
1,15 litri €2,93

anzichè € 4,19

30
SCONTO

%%

DENTIFRICIO MAX 
FRESH O MAX WHITE 
CARBON COLGATE
75 ml

40
SCONTO

%%

ASCIUGATUTTO 
COMPRAMI SEMPRE
2 rotoli, 3 veli, 200 strappi €1,94

anzichè € 3,24

40
SCONTO

%%

1,52 € al litro

CANDEGGINA ACE 
GENTILE
vari tipi, 2,3 litri €3,49

anzichè € 4,99

30
SCONTO

%%

CARTA IGIENICA 
MEGA FOXY
2 veli, 4 rotoli €2,54

anzichè € 4,24

40
SCONTO

%%
DETERSIVO 
STOVIGLIE NELSEN
limone o carboni, 850 ml

30
SCONTO

%%

BAGNODOCCIA
FELCE AZZURRA
vari tipi, 650 ml

30
SCONTO

%%

5,12 € al litro

ROSSO DI MONTEFALCO 
VIGNABALDO
750 ml €3,84

anzichè € 6,40

40
SCONTO

%%



MACELLERIA
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GASTRONOMIA

stagionato 
30 mesi

COSCIA DI SUINO 
STAGIONATA
SALPI
al taglio

€1,69
all’etto

14,97 € al kg

BURRATA IN FOGLIA 
CASEIFICIO 
PALAZZO
300 g €4,49

FORMAGGIO 
PRIMO SALE 
OSELLA
al taglio

€1,39
all’etto

FIORDILATTE 
MASTRO 
ARCHIMEDE 
SABELLI
circa 375 g il pezzo

€0,99
all’etto

CACIOTTA 
DI NORCIA 
NURSINELLA 
GRIFO LATTE
al taglio

€1,49
all’etto

GORGONZOLA 
DOP GIM
al taglio

€1,59
all’etto

COSTINE DI 
SUINO AL FORNO 
ORIGINE COOP €1,79

all’etto

INSALATA 
DI MARE 
MEDITERRANEA 
REGNOLI

€2,99
all’etto

SALAME TOSCANO 
MONTE SAN SAVINO
al taglio

€1,29
all’etto

NOVITÀ

OLIVE 
VERDI O NERE

€1,05
all’etto

BANCO 
CALDO

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP €1,95

all’etto



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO 5

ORTOFRUTTA

MACELLERIA

fresca, controllata e conveniente 

9,05 € al kg

ORTAIOLE CON 
SPINACI AMADORI
220 g €1,99

12,50 € al kg

INSALATE 
FIOR FIORE 
COOP
vari tipi, 100 g

€1,25

9,27 € al kg

NOCI SGUSCIATE 
GLI SPESOTTI 
COOP
150 g

€1,39

PETTO DI TACCHINO
AL ROSMARINO

€11,90
al kg

PETTO DI POLLO
AL PANKO

€11,20
al kg

FETTINE 
DI COSCIA 
VITELLONE 
FATTORIA 
NATURA

€16,90
al kg

MELE PINOVA 
ORIGINE COOP
sfuse

€1,89
al kg

MELANZANE 
GLOBOSE
sfuse

€1,69
al kg

CONVIENE 
A CHI PRODUCE

con la garanzia di 
accordi chiari ed equi

CONVIENE 
A CHI ACQUISTA
con un prezzo

speciale

CONVIENE 
ALLA SALUTE DI TUTTI

 perché da bovini allevati 
senza uso di antibiotici

dallo svezzamento

i nostri
PRONTO 
CUOCI

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE

CONVENGONO
A CHI ACQUISTA
con un prezzo

speciale

CONVENGONO  
ALLA SALUTE DI TUTTI

 con meno 70% di residui
di pesticidi*

CONVENGONO AI 
PRODUTTORI ITALIANI

con la garanzia di 
accordi chiari ed equi



SEI APPENA
DIVENTATO SOCIO?

BENVENUTO!
Coop accoglie i nuovi Soci con un regalo di Benvenuto!

Fai domanda dal 18 al 30 aprile 2024 e riceverai 
5 buoni spesa da 5 euro 

ed è solo l’inizio di una storia bellissima da vivere insieme.
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FINO AL
30 APRILE

-10% 100su
più di

prodotti
Coop

10% di sconto su più di 100 prodotti a marchio Coop, 
riservato ai soci. Essere socio conviene sempre.

ALCUNI ESEMPI: 
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8,90 € al kg

ROBIOLA COOP
100 g €0,89

5,60 € al kg

PAELLA COOP
600 g, surgelata €3,36

5,78 € al kg

4 PIZZETTE 
MARGHERITA COOP
a pizzette, 360 g, 
surgelate €2,08

6,73 € al kg

CONO ALLA PANNA 
COOP
6 pezzi, 450 g €3,03

5,51 € al kg

TRANCINO LATTE 
E CACAO COOP
10 pezzi, 350 g €1,93

6,80 € al kg

CREMA SPALMABILE 
SOLIDAL COOP
350 g €2,38

3,95 € al kg

CORN FLAKES 
COOP
375 g €1,48

9,50 € al kg

ORZO SOLUBILE 
COOP
120 g €1,14

TE’ VERDE BIOLOGICO 
SOLIDAL COOP
25 filtri €1,67

4,16 € al kg

GRISSINI TORINESI 
COOP
250 g €1,04

13,63 € al kg

TONNO AL NATURALE 
COOP
peso sgocciolato 3x56 g €2,29

6,75 € al litro

APERITIVO 
ALCOLICO PRONTO 
SPRITZ COOP
3x200 ml €4,05

Solo per te, 
Socio Coop.

PER TUTTI

2,84 € al kg

YOGURT INTERO 
COOP
vaniglia o fragola, 
2x125 g €0,71

1,42 € al kg

PASTA DI SEMOLA 
GRANO 100 % 
ITALIANO COOP
vari formati, 500 g €0,71

14,00 € al kg

TRIANGOLINI BIO 
VIVI VERDE COOP 
80 g €1,12

1,40 € al litro

THE AL LIMONE O 
PESCA COOP
3x200 g €0,84



LA SPESA QUOTIDIANA
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SUPER CONVENIENTE

7,33 € al kg

YOGURT GRECO 
MAGRO MIKONOS 
MEVGAL
vari gusti, 150 g €1,10 8,76 € al kg

MASCARPONE 
MUKKI
250 g €2,19 12,45 € al kg

ROBIOLA OSELLA
2x100 g €2,49

7,96 € al kg

TORTELLINI, TORTELLONI O 
RAVIOLI EMILIANI 
ANTICA BOTTEGA FINI
vari tipi, 250 g €1,99

SALUMI AFFETTATI 
FRATELLI BERETTA
vari tipi, varie grammature

25
SCONTO

%%
8,87 € al kg

SUGO PRONTO 
I CONDIPRESTO 
ESCA
per risotto, 450 g, 
surgelato €3,99

8,97 € al kg

CARCIOFI A SPICCHI 
OROGEL
300 g, surgelati €2,69

4,95 € al kg

CONTORNO 
LEGGEREZZA
IL BENESSERE 
OROGEL
450 g, surgelato €2,25

19,98 € al kg

GAMBERI ARGENTINI 
GRAND KRUST
400 g, surgelati €7,99

12,90 € al kg

STRACCHINO NONNO 
NANNI
100 g €1,29

LATTE UHT 100% 
TOSCANO LATTE 
MAREMMA
intero o parzialmente 
scremato, 1 litro €1,29

17,88 € al kg

GELATO BISCOTTO 
MAXIBON NESTLÉ
vari gusti, 240 g €4,29

GRANA PADANO DOP 
UNIGRANA
stagionatura minima 
15 mesi, 
1 kg circa il pezzo

€12,90
al kg
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8,33 € al kg

CAFFE’ SPLENDID
classico, macinato per 
moka, 2x225 g €3,75

MAX 
3 PZ.

9,18 € al kg

NUTELLA BISCUITS
304 g

€2,79

9,22 € al kg

MERENDINE
KINDER BRIOSS
FERRERO
10 pezzi, 270 g

€2,49

18,53 € al kg

SNACK MIKADO
fondente o al latte, 75 g €1,39

SNACK ORO CIOK 
SAIWA
vari tipi, varie 
grammature €2,49

12,52 € al kg

BISCOTTI FROLLINI 
GRISBÌ
vari gusti, 9x15 g €1,69

7,45 € al kg

PANINI PER 
MINIBURGER 
ROBERTO
200 g €1,49

1,41 € al kg

PASSATA DI 
POMODORO POMÌ
700 g

€0,99

MAX 
12 PZ.

13,63 € al kg

CARNE DI MANZO
SIMMENTHAL
2x200 g €5,45

12,33 € al kg

TONNO NOSTROMO
all’olio di oliva, 3x70 g €2,59

MAX 
3 PZ.

10,47 € al kg

GRAN PESTO 
TIGULLIO STAR
classico o senza aglio, 
190 g €1,99
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0,14 € al litro

ACQUA ECOGREEN 
SAN BENEDETTO
naturale, 4x2 litri + 2 
bottiglie omaggio

€1,69

MAX 
 6 PZ.

0,52 € al litro

ACQUA LEVISSIMA
naturale o frizzante, 
6x500 ml €1,55

3,30 € al litro

BEVANDA 
ENERGETICA 
MONSTER
vari gusti, 500 ml €1,65

1,18 € al litro

COCA-COLA
vari tipi, 1,35 litri €1,59

MAX 
6 BT.

a scelta

1,33 € al litro

BEVANDA ALLA 
FRUTTA BRAVO 
RAUCH
vari gusti, 1,5 litri €1,99

17,84 € al litro

BITTER CAMPARI
700 ml

€12,49

MAX 
3 BT.

2,54 € al litro

BIRRA MORETTI
4x330 ml

€3,35

MAX 
6 PZ.

4,03 € al litro

BIRRA CORONA
3x33 cl €3,99

MAX
 8 PZ.

8,65 € al litro

GEWURZTRAMINER 
DOC CONCILIO
750 ml

€6,49

4,65 € al litro

LAMBRUSCO 
REGGIANO AMABILE 
DOC CANTINE 
RIUNITE
750 ml

€3,49

9,32 € al litro

PROSECCO 
VALDOBBIADENE
SUPERIORE DOCG
SCUDO PLATINO 
VALDOCA
extra dry, 750 ml

€6,99

MAX 
6 BT.
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6,74 € al litro

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
PRIL GEL
tutto in 1, classico o 
limone, 2x35 lavaggi

€8,49
3,32 € al litro

DETERGENTE 
SUPERFICI CIF
bianco o limone, 
flacone 750 ml €2,49

3,04 € al litro

DETERSIVO LIQUIDO 
LAVATRICE 
BIO PRESTO
classico o color, 
35 lavaggi, 1,575 litri €4,79

8,98 € al kg

SMACCHIATORE 
VANISH
polvere pink 500 g €4,49

FAZZOLETTI DI 
CARTA TEMPO
complete care, 4 veli, 
9x10 pezzi €2,45

SHAMPOO O 
BALSAMO ELVIVE 
L’OREAL
vari tipi, varie 
grammature

€2,49

9,30 € al litro

DETERGENTE INTIMO 
LACTACYD
protezione 
e delicatezza, 
300 ml €2,79

ASSORBENTI 
LINES E’
ali o lungo x9+2, 
notte o extra x9 €2,99

35,87 € al litro

DEODORANTE VAPO 
LYCIA
original o invisible, 75 ml €2,69

TONICO VISO O 
CREMA VISO 
ACQUA ALLE ROSE
tonico rinfrescante 300 
ml,
crema antirughe 50 ml

25
SCONTO

%%

DETERGENTE 
SUPERFICI
RIO BUM BUM
lavanda o talco,
750 ml + 250 ml

€1,49
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solo per i soci Coop Unione Amiatina 
Velocizza la tua raccolta punti

PANNA DA CUCINA 
CHEF
leggera, 200 ml

20

PASTA SFOGLIA 
FRESCA BUITONI
rotonda, 230 g

20

TENERONE DI PROSCIUTTO COTTO 
GRAN TERRE
150 g

30

PATATINE
PRINGLES
original, 175 g

20

CAFFE’ NESCAFÉ 
GOLD
solubile, 100 g

30

BARRETTE NESQUIK 
NESTLÉ
maxi choco, 150 g

20

SAIKEBON NOODLES 
YAKISOBA STAR
manzo, 93 g

20

DADO PER BRODO 
SENZA GLUTINE 
KNORR
classico, 10x10 g

20

SPUNTI’ AL TONNO 
SIMMENTHAL
2x84 g

30

MAIONESE 
BUONISSIMA HEINZ
215 g

30

BACARDI BREEZER
orange o lime, 250 ml

20

BIRRA BUDWEISER 
BUDVAR
50 cl

20

SAPONE LIQUIDO 
MANI DOVE SILK
500 ml

20

SPAZZOLINO DENTI  MANUALE ZIG ZAG 
COLGATE
setole con diverse angolazioni, pulizia 
profonda, medio

20

BISCOTTI INTRECCI 
MULINO BIANCO
300 g

20



Utilizza i punti della tua carta socio Coop Unione Amiatina
e richiedi, aggiungendo un piccolo contributo, uno degli articoli della
linea Brickstore firmata  

Fino al 30 aprile 2024RISERVATO AI SOCI 
DI COOP UNIONE 
AMIATINA
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CONTENITORE
PICCOLO
Dimensioni: 5x5xh5,5 cm
Capacità: 0,1 l
Tappo con fori di diverse 
dimensioni per sale, spezie
macinate o a foglia.

CONTENITORE 
TORTORA
Dimensioni: 
10x10xh10,5 cm
Capacità: 0,5 l

CONTENITORE 
VERDE
Dimensioni: 
10x10xh20,5 cm
Capacità: 1,5 l

CONTENITORE
AZZURRO
Dimensioni:
10x10xh15,5 cm
Capacità: 1 l

CONTENITORE 
ROSSO
Dimensioni: 
10x20xh10,5 cm
Capacità: 1,5 l

CONTENITORE 
BIANCO
Dimensioni: 
10x20xh15,5 cm
Capacità: 2 l

150 punti
+ 0,90€

200 punti
+ 1,90€

250 punti
+ 3,90€

300 punti
+ 4,90€

300 punti
+ 3,90€

250 punti
+ 2,90€

COMPONI
IL TUOORDINE

100%
RICICLABILE

REALIZZATO
IN ITALIA

ACRILICO 
DI QUALITÀ

MODULARI

RACCOLTA PUNTI DEDICATA

AI SOCI COOP UNIONE AMIATINA 

DAL 1º FEBBRAIO

AL 31 DICEMBRE 2024

 

CATALOGO

duemilaventiquat
tro

ASSAPORA LA MAGIA DELLE STAGIONI

CHE CAMBIANO CON SORPRESE DIVERSE!

SCOPRI DI PIÙ IN QUESTO CATALOGO

SFOGLIA IL CATALOGO
2024 E SCOPRI LE
PROMOZIONI
RISERVATE AI SOCI

AD OGNI STAGIONE 
IL SUO PREMIO!

solo per i soci Coop Unione Amiatina 
Velocizza la tua raccolta punti

13
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TUTTO PER LA CASA

TV LED 24’’ SMART
TECH 24HN10T2 
HD 1280X720 Digitale Terrrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10 
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2 Connessioni: 3X Hdmi, 2X 
Usb Uscita: ottica Classe Efficienza Energetica: E Dimensioni 
con stand: 37,74x18x55,1cm Dimensioni senza stand: 
32,84x7,03x55,1cm Audio: Dolby Canali e potenza audio: 2 x 3 
Watt

€89,00
per i non soci € 139,90

OMBRELLONE DA 
GIARDINO
altezza 2,5mt, apertura a 
manovella, telo 160g/mq, 
6 bacchette, struttura in 
acciaio. Base acquistabile 
separatamente.

€26,90
per i non soci € 32,90

SDRAIO MULTIPOSIZIONE IN ACCIAIO
seduta in textilene, zero-gravity: i braccioli regolano 
l’inclinazione sia dello schienale che del poggiapiedi, 
misure: 90x51,5x110h cm, colore: blu o ecru’.

€36,90
per i non soci € 47,90

GUANCIALE FIBRA
in Falda di poliestere 
900gsm

€11,90
per i non soci € 15,90

MISURAPRESSIONE DA BRACCIO 
SANATI SBM18 
Misurazione automatica della pressione 
e del battito cardiaco sul braccio - 4 x 
30 posizioni di memoria - Classificazione 
dei valori con scala colorata - Rilevazione 
aritmia - Dimensioni manicotto: 22 - 36 cm. 
- Data e ora - Spegnimento automatico - 
Dispositivo medico

€29,90
per i non soci € 51,90

MINIPISTOLA MASSAGGIANTE BEURER 
MG79 
adatta anche per il viso e le aree più sensibili 
del corpo (es. cervicale, mascelle etc) - 3 testine 
massaggianti - 3 livelli di intensità impostabili: 
Livello 1 circa 1700 rpm o 28.3 Hz. / Livello 2 
circa 2450 rpm o 40.8 Hz. / Livello 3 circa 3200 
rpm o 53.3 Hz. - luci LED per indicare livello di 
intensità e di batteria - batteria agli ioni di litio - 
Autonomia: fino a 2 ore e 30 minuti - Inclusi nella 
confezione: borsetta e cavo di ricarica USB

€39,90
per i non soci € 57,90

€35,90
per i non soci € 46,90

AEROSOL A PISTONE BEURER IH21 
Aerosol con tecnologia ad aria compressa 
mediante compressore - Per il trattamento delle 
vie respiratorie inferiori e superiori, raffreddore, 
asma, malattie alle vie respiratorie - Tempo di 
inalazione breve - Pressione di lavoro circa 0,8-
1,45 bar - Potenza di
  nebulizzazione circa 0,3 ml/min - Alimentazione 
da rete elettrica - Accessori: boccaglio, erogatore 
nasale, mascherina adulto, mascherina bambino, 
nebulizzatore, tubo - 10 filtri inclusi - Vano per gli 
accessori - Disinfettabile - Dispositivo medico

COMPLETO LETTO IN COTONE DRAP

1 PIAZZA 
E MEZZO €22,90

per i non soci € 28,90

2 PIAZZE €27,90
per i non soci € 34,90

1 PIAZZA €18,90
per i non soci € 23,90



BICCHIERE CL 31
10 BOLLINI + 1,99€ cad.

SCATOLA CON COPERCHIO
20 BOLLINI + 6,99€

SET 2 BICCHIERI 18 BOLLINI + 3,98€ 
SET 4 BICCHIERI 32 BOLLINI  + 7,96€
SET 6 BICCHIERI 42 BOLLINI  + 11,94€

RISPARMIA
CON I SET!

CARAFFA 1 L
30 BOLLINI + 9,99€

LAMPADA PORTATILE 
RICARICABILE
40 BOLLINI + 16,99€

DAL 22 FEBBRAIO AL 29 APRILE 2024
TavolaTavolaColore inColore in

1 BOLLINO OGNI 15,00 € DI SPESA*
RITIRA IL TUO PREMIO ENTRO E NON OLTRE IL 12 MAGGIO 2024

Arriva la nuova collezione in vetro, completamente realizzata 
in Toscana e firmata IVV, per premiare la tua fedeltà.

Decori assortiti secondo disponibilità del punto vendita.

(*) Scontrino unico, multipli inclusi. Sono esclusi dalla manifestazione, pertanto non partecipano al raggiungimento della soglia minima di spesa richiesta, gli acquisti relativi a: prodotti farmaceutici, liquori e distillati, libri di testo, 
combustibili, generi di monopolio, tabacchi, valori bollati, biglietti delle lotterie, giornali, riviste, ricariche telefoniche, biglietti di concorso a pronostici, bollette utenze e relative commissioni, Latte infanzia Tipo 1 (D.lgs. 84/2011), contributi 
versati per i collezionamenti in corso e tutti i prodotti delle categorie merceologiche che la vigente normativa prevede non possano essere oggetto di manifestazioni a premio. 
Regolamento disponibile presso i Punti Vendita partecipanti. Operazione a premi promossa da Unione Amiatina Società Cooperativa (GR), valida nei Punti Vendita partecipanti, riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

FINO AL 29 APRILE



100% 
CARTA RICICLATA

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO
Le offerte sono destinate al consumo familiare

IL TUO 
PUNTO

VENDITA

LAZIO - PROVINCIA 
DI VITERBO

BOLSENA
Strada Statale Cassia, 
KM 112
Tel. 0761.79.70.91

CANINO
Via Amerigo Vespucci
Tel. 0761.43.70.07 

CAPRANICA
S.S. Cassia km 53
Tel. 0761.66.05.07

GROTTE DI CASTRO
Via del Mortaro, 2
Tel. 0763.79.63.99

GROTTE SANTO 
STEFANO
Via Asmara, 2
Tel. 0761.36.76.89

MONTALTO
DI CASTRO
Piazzale Tuscania, 4
Tel. 0766.89.89.50

TOSCANA PROVINCIA DI GROSSETO

PAGANICO
Via Bartolo di Fredi, 1
Tel. 0564.90.50.98

PITIGLIANO
Via Don Minzoni, 12
Tel. 0564.61.54.03

SANTA FIORA
Via Carlo Alberto dalla 
Chiesa
Tel. 0564.97.84.01

ARCIDOSSO
Piazza donatori del sangue, 
40/47 Tel. 0564.96.83.53

CASTEL DEL PIANO
Via dei Mille
Tel. 0564.97.31.70

MANCIANO
Via Paride Pascucci
Tel. 0564.62.80.74

CASTELNUOVO 
DI VAL DI CECINA
Via Roma, 4
Tel. 0588.20.69.3 

PECCIOLI
Via Boccioni, 21
Tel. 0587.67.22.04

POMARANCE
Via G. Cercignani, 12
tel. 0588.64.103

TOSCANA - PROVINCIA 
DI PISA

MONTAIONE
Via Aldo Moro
Tel. 0571.69.82.66

TOSCANA - PROVINCIA
DI FIRENZE

ABBADIA SAN SALVATORE
Via Bolzano, 7
Tel. 0577.77.69.64

PIANCASTAGNAIO
Via Giacomo Leopardi, 53
Tel. 0577.78.64.60

TOSCANA - PROVINCIA 
DI SIENA

Fino a disponibilità della merce - I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni 
nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d’ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. 

20,72 € al kg

BURRATINA 
GRAN SASSO 
SABELLI
125 g €2,59

5,20 € al kg

FIOCCHI DI 
LATTE COOP
150 g €0,78

11,36 € al kg

FORMAGGINI
NONNO NANNI
140 g €1,59

8,23 € al kg

CONDIMENTO 
PRONTO PER 
SPAGHETTI ALLO 
SCOGLIO COOP
400 g, surgelati €3,29

12,68 € al kg

SOFFICINI 
FINDUS
pomodoro e 
mozzarella, 250 g, 
surgelati €3,17

9,83 € al kg

FILETTI DI 
MERLUZZO 
COOP
400 g, surgelati €3,93

2,48 € al kg

SUGO AL 
BASILICO 
COOP
400 g €0,99 NETTARE DI 

PESCA COOP
1 litro €1,08

1,06 € al litro

BIBITA PEPSI 
TWIST
1,5 litri €1,59

14,17 € al kg

SAPONE DOVE 
ORIGINAL
2x90 g €2,55

ALCUNI ESEMPI:


